聊城市工业和信息化局
聊城市水利局
	文件

聊工信发〔2024〕48号

关于印发《2024年聊城市工业节水适用工艺、
技术和装备推广目录》的通知

各县（市、区）、市属开发区工业和信息化主管部门、水利主管部门：

为贯彻落实黄河流域生态保护和高质量发展工作有关要求，深入打好工业领域节水控水攻坚战，加快推进先进适用工业节水工艺、技术和装备的推广应用，提升工业用水效率，市工业和信息化局、市水利局在《国家鼓励的工业节水工艺、技术和装备目录（2023年）》（工信部、水利部2023年第28号公告）中选取了适用于我市现有工业行业的节水工艺、技术和装备，编制了《2024年聊城市工业节水适用工艺、技术和装备推广目录》（以下简称《目录》）。
现将《目录》印发给你们，请积极引导本辖区工业企业推广使用先进工业节水工艺、技术和装备，实施工业节水技术改造，提高用水效率，积极争创节水标杆企业和水效“领跑者”。
附件：2024年聊城市工业节水适用工艺、技术和装备推广目录
聊城市工业和信息化局           聊城市水利局
                               2024年7月11日

（此件公开发布）